
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  МАРИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ :

20 февраля 2013 года  №40

Об утверждении Положения о муниципальном

жилищном контроле на территории Марицкого

сельсовета Льговского района Курской области.

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г №131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Федеральным законом 
от 26.12.2008 года №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при 
осуществлении государственного контроля»

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ МАРИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШИЛО :

1.Утвердить Положение о муниципальном жилищном  контроле на территории  Марицкого сельсовета 
Льговского района Курской области.

2.Настоящее решение обнародовать на информационных стендах Марицкого сельсовета и опубликовать на 
официальном сайте в сети Интернет администрации Марицкого сельсовета Льговского района Курской области.

Глава Марицкого сельсовета

Льговского района Курской области  Жуков А.А.


